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CAJA CHICA

CAJA PROYECTO APG

CAJA PROYECTO INIAP

CAJA CHICA INIAP

BANCO DEL PICHINCHA

BANCO PACIFICO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

OTRAS CUENTAS POR COBRAR RELACIONADAS
INVENTARIOS REPUESTOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS
RICHARD HURTADO

KEVIN RODRIGUEZ

JEFFERSON CUNALATA

WILLIAM CASTILLO

CAROLINA CASTILLO

MILTON ROMERO

PAOLA CASTILLO

XAVIER CASTILLO

SARA VICTORIA

Ing William Castillo Navas
Representante Legal

129,83
8,00
56,00

67

34,00
1.005,17

1.300,00

26.047,78

1.931,00
15.588,00
15.941,00
11.872,00
29.359,00
17.348,00
15.503,00
11.264,00

2.290,25

8.055,97

155.200,00



