

REDES S.A. REDESA

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2018

CAJA CHICA	129,83
CAJA PROYECTO APG	8,00
CAJA PROYECTO INIAP	56,00
CAJA CHICA INIAP	67
BANCO DEL PICHINCHA	34,00
BANCO PACIFICO	1.005,17
EFFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	1.300,00
OTRAS CUENTAS POR COBRAR RELACIONADAS	26.047,78
INVENTARIOS REPUESTOS, HERRAMIENTAS Y ACCESORIOS	1.931,00
RICHARD HURTADO	15.588,00
KEVIN RODRIGUEZ	15.941,00
JEFFERSON CUNALATA	11.872,00
WILLIAM CASTILLO	29.359,00
CAROLINA CASTILLO	17.348,00
MILTON ROMERO	15.503,00
PAOLA CASTILLO	11.264,00
XAVIER CASTILLO	2.290,25
SARA VICTORIA	8.055,97
	155.200,00

Ing William Castillo Navas
Representante Legal